



KOM MED PÅ EN RUNDRESA FRÅN ÅLAND TILL ISRAEL HÖSTEN 2023!

Resan blir 10.-18.11.2023

Din finska resebyrå **Toiviomatkat** är den ansvariga researrangören. De har 46 års erfarenhet av gruppresor till Israel.

De ordnar resan från/till Helsingfors, men inte resan Åland-Helsingfors t/r. Den delen behöver vi själva ordna, och det gör jag när vi kommer närmare avgångstiden och vi vet bättre hur flygen och färjorna går samt de aktuella priserna.

Så här ser flygtidtabellen ut från/till Helsingfors:

Flyg med Finnair från Helsingfors till Tel Aviv 10.11 kl.18.25-23.05

Flyg med Finnair från Tel Aviv till Helsingfors 17.11 kl.23.55-18.11 kl.04.55

(Israel har samma tidszon som Åland)

Boende i Israel:

10.-13.11 Jerusalem / Hotel Leonardo Jerusalem

13.-17.11 Tiberias /Hotel Leonardo Club.

Resan grundpris är 1599 e. I priset ingår flyg Hfors-Tel Aviv-Hfors, boende i delat 2-personersrum, halvpension (7 x frukost, 6 x middag i hotell), busstransfer, svenskspråkig guide, busstransporter, dricks för busschauffören och hotellpersonalen. Det finns begränsat med 1-personersrum, enkelrumstillägg är 630 e.

Utflyktspaketet (program för varje dag, rekommenderas) kommer att vara ca 400 e.

Utöver dessa kommer kostnader för resan t/r Åland-Helsingfors.

Vår reseguide (svenska) är Dave Hasenson från Åbo. Utflyktspaketet planerar jag tillsammans med vår guide, de som anmäler sig kommer att få information om paketet senare. Jag har själv varit på flera resor med Toiviomatkat, och vet att deras program brukar vara mycket gediget och givande. Israel är ett litet land men med mycket att se. En vecka är en kort tid men vi kommer ändå att hinna se väldigt mycket.

Jag själv har besökt Israel ca 10 gånger, men att vara reseledare i landet är en ny upplevelse. Toiviomatkat förbereder mig dock väl, så jag tror jag kan svara på de frågor ni kan ha. Annars tar jag reda på!

Hur går du till väga om du vill komma med på resan?

Om du vill delta i resan, behöver du sända mig följande uppgifter:

Namn

Adress

Telefonnummer

E-postadress

Om du vet med vem du vill dela rum, behöver jag veta även det. Vill du ha enkelrum, framför jag önskemålet, men antalet enkelrum är mycket begränsat (1-2). Jag kommer att göra en rumsplaceringsplan enligt 2 pers/rum.

När jag fått anmälningsuppgifterna, sänder jag dem vidare till Toiviomatkat. De sänder dig en bokningsbekräftelse samt faktura för anmälningsavgiften, som är 200 euro och betalas inom 14 dygn, samt slutavgiften, som betalas 40 dagar före resan.

Det slutliga utflyktspaketet samt dess pris sänds till deltagarna ca 3 veckor före avresan, efter det kan man bestämma om man vill köpa paketet.

Det kommer att komma information om resan för de anmälda längs med vägen, och jag kommer att ordna en sammankomst åt gruppen, en gång på våren och en annan i början av hösten. Dessa för att man kan träffa varandra och ställa frågor mm. Jag har inte rätt att i skriftlig form ge uppgifter om andra resande, ifall man inte personligen ger mig lov till det.

Sprid gärna information om denna resa, det kan vara någon i din närhet som vill komma med! Resan är inte endast för Jomalabor, utan för alla ålänningar. Reseföretaget gör även själva reklam för alla sina resor, så det finns en möjlighet att det kommer med även andra svensktalande från Svenskfinland

Sist men inte minst, det är bra att vara snabb om man vill komma med. Toiviomatkat har reserverat ett visst antal flygplatser och hotellrum, men det är även andra som tävlar om dessa platser. Vi har i dagsläget 13 anmälda från Åland, hoppas vi får ihop en bra grupp.

h. Eva-Helena Hansen
kantor i Jomala församling
reseledare för denna Israel-resa
Ta kontakt med mig om du har frågor!
mobil 0457-3441567
eva-helena.hansen@evl.fi